
Uchwała Nr 2338/312/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10

października 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-10-10

Numer

uchwały
2338/312/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie Umów o przyznanie dotacji celowej dla beneficjentów na realizację projektów pilotażowych w latach

2006 i 2007 dotyczących rozbudowy infrastruktury dostępu szerokopasmowego do Internetu na terenie gmin

wiejskich w ramach Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza – Komponent I.

Na podstawie art. 8a, art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1), art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr

104, poz. 708), § 1 ust. 2 uchwały Nr 167/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie

przyjęcia listy beneficjentów i maksymalnych kwot dotacji celowych w latach 2006 i 2007 na realizację projektów

pilotażowych dotyczących rozbudowy infrastruktury dostępu szerokopasmowego do Internetu na terenie gmin wiejskich (z

późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na podpisywanie Umów o przyznanie dotacji celowej dla beneficjentów na realizację projektów

pilotażowych w latach 2006 i 2007 dotyczących rozbudowy infrastruktury dostępu szerokopasmowego do Internetu na terenie

gmin wiejskich

w ramach Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza – Komponent I pomiędzy Samorządem Województwa

Mazowieckiego a beneficjentami, według wzoru stanowiącego załącznik do uchwały.

2. Do podpisywania umów, o których mowa w ust. 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Tomasza Sieradza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych i Pomocowych Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 26.10.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 73 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


